
;,Lt09i'2.018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

PREFEITUR'MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

N0 (i0020/?018

As 16:57 horas do dia22 deagosto de 201g, após constatada a reguraridade dos atos procedimentais, a autoridade

competenre, sr. EvnNoio BÀRRó' wATANABE:it"üôi6àil;;irã;;;il;rãiãnie ao processo no z'e/20t8, presão no

0oo2o/2oLB.

Resultado da Homologação

ülluPo 1

filatamento Diferenciado: -

Àplícabilidade Margem de Preferência: Não

- :Jalor estimado: R$ 27.982,8200 Situação: Homologado

Itttjurticado para: MARTINS lR COMERCIO ATACADISTA EIRELI ' 
pelo melhor lance de R$ 20'793 

'.2400 '

Itens do grupo:
,, 1-ARMARIOESTANTE

"2-ARQUIVOESCRITORIO
. : - aRLCÃo cASA coMÉRCIo

'* 4 - BALDE

.. 
:; . CADEIRA

'' r; - CADEIRA

7 - LIXEIRA

"- B - ESCADA METALICA FIXA

..9-ARMARIOESTANTE

. 10 - MESA MADEIRA

. 
11 . QUADRO BRANCO

12 . CAIXA TERMICA

GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimador R$ 5.54g,32oo Situação: Homologado

Adjudicadopara:POLYMEDH.EIRELI,pelomelhorlancedeR$3.162,0000,

Itens do grupo:

" tg - rocÃo Gns

" 14 - REFRIGERADoR DoMÉsrlco
., 15 - VENTILADOR TETO

GRUPO 3
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Valor estimado: R$ 6.569,2900 Situação: Homologado

Adjudicadopara:POLYMEDH.EIRELi,pelomelhorlancedeR$4,089,0000.

Itens do grupo:
'' t6 - aRrnNça

http:i/comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom'asp?prgCod=7273E3&tipo=t
1t7

;.tzs Ei

W'



04t0912018

* 17 - cANETA aatxR aorRçÃo
* 18 - DETECTOR FETAL

" rg - TERMÔMETRo

Eventos do Item
Evento Data

28/05/2018Adjudicado tl ,Z.q,ZS

22/OB/2078iiomologado t"ArSilr+Z

COMPRASNET. O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item:1-GRUPOl
Descrição: ARMARIO ESTANTE

Descrição Complementar: Armárlo de aço, com vitrine 02 Portas

Tratamento Diferenciadol -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor estimado: R$ 1,620,6600

ndjudicado para: IYARTINS lR COMERCIO ATACADISTA EIRELi , pelo melhor lance de R$ 610'0000 '

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

MDF boleado 2mllm

Observaçóes

Adjudicação i ndivid ual da proposta. Forlec-e{o1: MARTiNS J R COM ERCIO

nrÂcnoÉrn ETRELI, CNpj/CpF:15.4s9.s19/0001-00, Melhor lance : R$

610,0000

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Item:2-GRUPOl
Descrição: ARQUIVO ESCRITORIO

Descrição Conrplementar: Arquivo em aço com 4

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 7

Valor estimado: R$ 8.031,3100

gavetas com deslizamento de gavetas-fichário

ridJudicado parar MARI-INS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5'901'0000

Êuentos do Item
Evento Data

28l05/20t8Adjudicado ü:Z.q:ZS

22tOB/2078
ilomologado t'A:Si,l:42

Eventos do Item
Evento Data

28/Os/zOtBAdluorcaoo 17:24..25

22/OB/2018
Homologado r'6iS;J 142

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornec-edo-r: MARTINS lR COM ERCIO

nrÂcnoI"srn EIRELI, cNPj/cPF:15.459'5L9lo0o1-00, Melhor lance : R$

5.901,0000

ieemr3-GRUPOl
iiescrição: BALCÃO CASA coMÉRCIo
uescrição Complementar: Balcão recepção, em
"f ratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor estimado; R$ 4.7O4,OOOO

ardlutJicatlo para: MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3'570',0000

Observações

Adjudicação individual da proposta. lorleg{o1:MARTINS JR COMERCIO

nrÂcnor-srn EIRELI, CNpj/cpF:15.459.519/0001-00, Melhor lance : R$

3. s70,0000

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Item:4-GRUPO1
Descrição: BALDE

Descrição Complementarl Balde de inox,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência:

com pedal de 301

Não

Quantidade: 1

http://comprasnet.gov.br/livre/pregac/termoHom asp?prgCod=727383&tipo=t

Unidade de fornecimento: UNIDADE

2!7

é"6tã
§*,4q



0410912018

Valor estimado: R$ 297,6700

Adjudicado para; MARTINS JR

COMPRASNET - O S E DE COMPRAS DO GOVERNO

Situação: Homologado

CO[4ERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 256,0000

Eventos do Item
Evento Data

Adj ud icad o ^r+o,r';|!u

22/OB/2078llomologado IO:Sj:ql

.^, #ventos do Item
Êvento Data

Adj u d i ca d o'?t0,7'01.2i'

, 22lOBl20L8Horrrologado tO:Sl:q3

Eventos do Item
Évento Data

28/05/2018Adludrcado tj:Z.q:ZS

22/08/20t8
iloí nologado te :si,l:cl

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

com Pedal Marfinite

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Observações

Adjud icação individual da proposta. Fornecedor: N{ARTINS J R COM ERCIO

nrÂcnot-sre EIRELI, GNPJ/GPF:15.459'519/0001-00, Melhor lance : R$

256,0000

Itemr5-GRUPOl
Descrição: CADEIRA
Descrição complementar: cadeira De Escritório Evidence li Fixa Azul

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 30
Valor estimado: R$ 5.150,1000

Adjudicado para: MARTINS lR CON4ERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5.100,0000

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARTiNS lR COMERCIO

arÂcnot-srn EIRELI, GNPJ/GPF:15.459.519/0001-00, Melhor lance : R$

5,100,0000

Itemi6-GRUPOl
t)esr:riçãol CADEIRA
Descrição Complementar: Cadeira diretor Soft tela preta

1 i'atamento Diferenciadol -

Âplicabilidade Margern de Preferência: Não

Quantidade: 2

Valor estimado: R$ 1.720,0000

l+dlueiicaclo para: MARTINS JR COIVIERCIO ATACADIS-|A EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.012,3200

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARTINS JR COMERCIO

nrÂcnoÉrn EIRELI, cNPJ/GPF:15.459'5L9/0001-00, Melhor lance : R$

1.012,3200

ItemrT-GRUPOl
Descrição: LIXEIRA
Descrição Conrplementar: Lixeira 60 Litros Branca

T'ratamento Diferenciado: -

Apiicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5

Valor estimado: R$ 2.204,L500

Ad;urlicado para: MARTINS lR COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000

Eventos do Item
Evento Data Nome

28/Os/20t8Adjudicado tl:ZI:ZS

Homologado 22/OB/ZOLB EVANDRO
16:57 43 BARROS

l.ritp:l/cornpÍasr'ret.gov.bílivre/pregao/termoHom.asp?prgCod=727383&tipo=t

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARTINS lR COMERCIO

nrÂcnot-sra EIRELI, CNPJ/GPF:15.459.5L9/0001-00, Melhor lance : R$

1.800,0000

317

6on "**q

q,*



04109t2018 CCIúPRASNET O SII-E t]E COMPRAS DO GOVERNO

WATANABE

Item:8-GRUPOl
Descrição: ESCADA METALICA FIXA

Descrição Complementar: Escada- Com 02 Degraus, Material de Aço Inoxidável
'l'ratamento Diferenciador -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

arjluriicldo para: MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 380,0000

Quantidade: 2

Valor estimado; R$ 489,3400

Eventos do Item
Evento Data

28/Os/20t8A0luorcaoo fi:z.c:25

22/OB/2078Homologado t'6:57 143

liventos do Item
Evento Data

. 28/05/2018/{rlJuclrcado n:z.q:zs

22/OB/2078Homologado te :Sj:qS

quantidade: 1

\íalor estimado: R$ 732,6700

Év€ntos do ltem
Êvento Data

28/05/2.OIBr\üJudrcado ü:Z.q:ZS

22/OB/20t8Homologado tA:Si,l:CC

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Observações

Adjudicação individual da proposta' Fornecedor:MARTINS JR COMERCIO
ATÂcADI-srA EIRELI, cNPJ/GPF: 15.459. 5 19/000 1.-00, Melhor lance : R$

380,0000

Ílem:9-GRUPOl
üescrição: ARMARIO ESTANTE

^ Descrição Complementar: Estante De Aço 06 Prateleira Pesada L2 Com Reforço.

fratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidadel 5

Valor estimado: R$ 1.866,6500

.,i;iru"licaelo pala: MARTINS JR COMERCIO AIACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 .

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARTINS JR COMERCIO
ATACADISTA EIRELI, CNPJ/CPF:15.459.519/0001-00, Melhor lance : R$

1.000,0000

Item: LO - GRUPO 1
Ilescrição: MESA MADEIRA
t.rescrição Conrplementar: Mesa Reunião Escritório, em MDF corn B (oito) lugares

^ 'i ratamento Diferenciado: -

,rplicabilidade Margem de Preferência: Não

l,,titutiicor.lo para: Iv1AR]-IIJS JR COMERCIO ATACADISTA EiRELI , pelo melhor lance de R$ 500,0000 .

Observações

Adj udicação i ndividual da proposta. Fornecedor: MARTINS -l R COM ERCIO

ATÀCADISTA EIRELI, cNPJ/GPF:15.459.519/0001-00, Melhor lance : R$
500,0000

Ítem: 11. - GRUPO 1
Descrição: QUADRO BRANCO

Descrição Complementar: Quadro Branco Standard 90x60 cm com Moldura de alumínio

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: I unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado; R$ 77B,2OOO Situação: Homologado

Adjudicado para: MARTINS lR COMERCIO ATACADiSTA EIRELI , peto melhor lance de R$ 400,0000

irttu.//cornprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=727383&tipo=t



t)Na9l201B

Eventos do Item
Evento Data

28105/20t8
Aciludicado l'7,.24:25

22/OB/20tBrlomologado lo:sl:4q

Eventos do Item
Evento Data

28/Osl2OtBAdjudicado V:Zq:25

22/OB/zOtBiirrmologado tO:52:qq

Êventos do Item
Evento Data

28/05120t8Adtuorcaoo D:2.+:qt

22lOBl20lB
,{o|';'rclcrgado t'O:SiJ:qq

Eventos do Item
EveÍtto Data

28l05/2018l\clludrcaoo tl:z.q:qt

22/OB/2078
Homologado t'a:;J:4q

COMPRAST{ET - O SITÉ DE COMPRAS DO GOVERNO

400,0000

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

EVANDRC)
BARROS

WATANABE

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARTINS JR COMERCIO

ATACADTSTA ErRELr, Cúpjlcàrr15.459.s19/0001-00, Melhor lance : R$

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: CAIXA TERMICA

Descriçâo Complementar: Caixa Térmica Coleman 48 QT, 45 litros

tratamento Diferenciadol -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Qrrantidade:lUnidadedefornecimento:
vaior estinrado: R$ 3BB,O70O Situação: Homologado

xojudicaclo para: MARTINS lR COMERCIO ATACADISTA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 263',9200

UNIDADE

Observaçóes

Adi ud icaçã o i ndivid u a I da proposta. Fo-rte.c^e1o]- : MARTIN S J R CO M ERCIO

ATÂ6ADISTA EIRELI, cNPj/cPF:15.459.519/0001-00, Melhor lance : R$

263,9200

xijudíca<io para: PCLYMED|I' EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1'000'0000 '

Item: 13 - GRUPO 2.
DescriÇão: I-OGAO GAS

Descrição Complementar: Fogão de 4 bocas

TÍ'atamento Diferenciado: -

Apticabilidade Margem de Preferência: Não

iluamtidade: l.

Vãlor estimadol R.$ 2.963,3300

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçáo: Homologado

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Nomê

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Observaçôes

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POLYMEDH' EIRELI'

Lrup:/ópn,o:.848.345/ó001-10, Melhor lance : R$ 1'000,0000

Item: 14 - GRUPO 2
Descriçào: REFRIGERADOR DOM ÉSTICO

Descrição Complementar: Geladeira/Refrigerador 2B0l

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor estimadoi R$ 1.879,3300

,rrdjudicado para: POLYMEDH. EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1'762'0000

Observações

Adjudicaçãoindividualdaproposta.Fornecedor:POLYMEDH.EIRELI,'ct"tp:/ôpr,o:.848.345/0001-10, Melhor lance : R$ 1'762,0000

Itemr 15 - GRUPO 2
Descrição: VENTILADOR TETO

Descrição Complementar: Ventilador de Teto, com 4 (quatro) PA

http.iiccmprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom asp?prgCod=727383&tipo=t

Nome



)1ta912.018

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência:

Quantidade: 2

Valor estimado: R$ 706,6600

Adjudicado Para: POLYMEDH. EIRELI

COMPRASIIET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Não
Unidade de fornecimento: UNIDADE

Sítuação: Homologado

, pelo melhor lance de R$ 400,0000 '

Observações

Adjudicação i ndivld ual da proposta' Fornecedor: POLYIY EDH' EIRELI'
-'túÉjlcpr:ú.BaB345fo0o1-10, Melhor lance : R$ 400'0000

Eventos do Item
Evento Data

. 2B/O5l20lBAdJUdrcaoo \l:z.q:qt

22/08/20t8licmologado tO:i,l:qq

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Item: 16 - GRUPO 3
Descrição: BALANÇA

Descrição Complementar: Balança antropométrica para

Tratamento Diferenciadol -

Âplicabilidade Margem de Preferêncial Não

iluantidade: 1

Ualor estimado: R$ 1.388,3300

,^. Âdjudicado para: POLYMEDH' EIRELI

obeso até 150 kg

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

, pelo melhor lance de R$ 990,0000 '

Eventos do Item
Evento Data

. 28/05/2018Adtudrcaoo ll:z.s:ts

22/OB/20L8
ilomologado t'A:Si,l:q5

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POLYMEDH' EIRELI'

cNPJfCPF:63.848.345/0001-10, Melhor lance : R$ 990,0000

'iiern: 17 - GRUPO 3
Descrição: CANETA BAIXA ROTAÇÃO

Descrição Complementarl C-âryETA BAIXA ROTAÇAO,

REFRIGERAÇÃO S/ RTTRiCERAÇAO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1

Valor estimadol R$ 1.798,0000

adjutlicacto para : POLYMEDH. EIRELI

TIPO MICROMOTOR, CONEXÃO CONEXÃO BORDEN 2 FUROS,

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

, pelo melhor lance de R$ 1.290,0000

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POLYMEDH' EIRELI'

trup:/ópr,o:.848.345/0001-10, Melhor lance : R$ 1'290,0000

E\rentos do ltem
Evento Data

, 28/05/2018Adluorcaoo l'7:25..L5

22/OA/20t8Homologado LA:SJ:qS

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

rtenr: 18 - GRUPO 3

'l)escriçáo: DETECTOR I'ETAL 
NICO, BOTÃO DE CONTROLE,

üescniçáo complementar: DETECI-OR FETAL, TIPO PORTATIL, AJUSTE* Al-u-s.T:E..yF§l\

ivrAr-ERTAL GAB,!ErE í4;úLiõõ; rpó oiÁr.r-ÁLiêr-auáCúLrÀ'BCF, FLUXo sANGql[Eo^ PLACENTA E coRDAo, FAIXA

ffi;;ôIürê 
^rÉ 

i=*co 200 BpM, FREauEr\iáiÀ'Áie'à"r"ncn z,z-r'tÁ2, FoNrE AllYEllJlÇÃo A BATERIA, COMPONENTES

C/ ALTO FALANTE, TRAN.DUTOR,OU1ROS COMPONENTES ENTRADA AUXILIAR' ADICIONAIS FONE DE OUVIDO

Tratarnento Diferenciadol -

Apticabilidade Margem de Preferêncial Não

Quantidade: 2

Valor estimado: R$ t'474,6600

Arljudicado para: POLYMEDH' EIRELI

Eventos do Item
Evento Data Nome

Adjudicado 28/05/ZO1B

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado.

, pelo melhor lance de R$ 1.310,0000

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:POLYMEDH' EIRELI'

/;sr\\
[*' IV

\r
\:i.í

http.//corrrprasnet.gov.br/livre/pregao/termol-lom asp?prgCod=727383&tipo=t
617



()4t0912018

17:25:L5

, 22/o9l2ot8
Homologado te :SZ:qS

Itenr: 19 - GRUPO 3
Descrição: rERMÔMETRo

Descriçáo Complementar: MC-3+3 Termômetro
Tratanrento Diferenciadol -

Âplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10

Valor estimado: R$ 1.908,3000

Adjudicado Para: POLYMEDH' EIRELI ,

COlr/PR/rSNEl- -O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

CNPI/CPF:63.S48.345/0001-10, Melhor lance : R$ 1'310,0000

Digital Flexível

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: Homologado

pelo melhor lance de R$ 499,0000

EVANDRO
BARROS

WA-IANABE

Eventos do Item
Evento Data

, 28/O5I20LBAüJrrOrcaoo n lS:tS

22/08/20t8;"iornologaoo 16..57i45

Nome

EVANDRO
BARROS

WATANABE

Observações

Adjudicação individual da proposta' Fornecedor:POLYMEDH' EiRELI'
' ôúp:lcpr:63.848.34510001-10, Melhor lance : R$ 499,0000

Fim do documento

a

irit[, :i/cornprasnet. gov.br/livreipregao/tertnoHom asp?prgCod=727383&tipo=t
7i7


		2021-12-01T11:14:09-0300
	MUNICIPIO DE SANTA ISABEL DO PARA:05171699000176




